31대 인문대운영위원회

2017년 인문대학 전체대표자회의 공고

2017년도 인문대학 전체대표자회의 시행 계획을 다음과 같이 공고합니다.

1. 소집에 관한 공고

인문대학 학생회칙 4장 20조 2항에 근거하여, 2017년도 인문대학 전학대회 소집에 관한 공고를 실시합니다.

2. 회의 안건

31대 인문대운영위원회는 인문대학 전체대표자회의를 개회하여 아래와 같은 안건을 상정합니다.

| 보고안건 | - 인문대학 6개 학생회 사업 보고 |
|------|------------------------|
| 논의안건 | - 인문대학 학생회칙, 선거시행세칙 개정 |
| 기타안건 | - 학생 기타 안건 수렴 |

3. 대상자

인문대학 학생회칙 4장 18조에 근거하여, 인문대학 학생회장, 부학생회장, 각 학과 학생회장, 부학생회장, 각 소학회 회장이 구성원이 됩니다.

4. 장소 및 개최 시간

11월 8일 (수) 오후 7시 30분, 다산관 108호

5. 참고 사항

인문대학 학생회칙 11장 45조 2항에 근거하여,

각 소학회는 전체대표자회의에 참여해야 할 의무를 지닙니다.

소학회 회장이 아닌 부회장, 각 소학회 회원 중 1인이 대리 참석을 할 경우 위임장을 지참해야 합니다.

※ 인문대학 전체학생대표자회의는 본회의 학생총회 다음의 최고의결기구입니다.각 대표자 및 학우 여러분의 많은 관심과 참여 부탁드립니다.(일반 학우 여러분들도 참관 가능합니다.)

문의 : 인문대학 학생회장 010 9950 6449

2017년 11월 03일

31대 인문대운영위원회